АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _17_ » _июня_  2016г.        № _639__
г. Полярные Зори

О проведении публичных слушаний
по рассмотрению проекта планировки

и проекта межевания территории расположения
планируемого коллектора хозбытовых стоков

от КНС «Зашеек» до КНС «Северный» (1 этап) и
далее до существующей сети водоотведения
г. Полярные Зори в районе Стелы (2 этап),

с площадью застройки 0,687 га

           В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от

29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Генеральным планом МО г.Полярные Зори с

подведомственной  территорией,  утвержденного  решением  Совета  депутатов

г.Полярные  Зори  от  27.03.2013г.  №  383,   Правилами  землепользования  и

застройки МО г.Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденных

решением Совета депутатов г.Полярные Зори от 02.04.2014 № 514 (в редакции

решения  Совета  депутатов  от  03.02.2016  №  54),  положением   о  порядке

организации   и    проведении   публичных   слушаний, утвержденного решением

Полярнозоринской     городской  думы от  16.11.2005  № 367   и  на  основании

заявления  заместителя  директора  по  общим вопросам  Филиала  АО «Концерн

Росэнергоатом» «Кольская атомная  станция» Смирнова С.А.  от      15.06.2016

№ 3242  п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести  публичные  слушания  по  вопросу  рассмотрения  проекта

планировки  и  проекта  межевания  территории  расположения  планируемого

коллектора хозбытовых стоков от КНС «Зашеек» до КНС «Северный» (1 этап) и

далее до существующей сети водоотведения г. Полярные Зори в районе Стелы (2

этап),  с  площадью застройки 0,687 га –  22 июля 2016 года  в  15-00 часов по

адресу: г.Полярные Зори, ул. Промышленная д. 1, административное здание, 3

этаж, отдел архитектуры и градостроительства администрации города.

          2. Организовать  экспозицию демонстрационных материалов не позднее 3

дней  с  момента  подписания  настоящего  постановления   до  подписания

протокола о проведении публичных слушаний по адресу: г.Полярные Зори, ул.

Промышленная,  д.1,  3  этаж,  помещение  отдела  архитектуры  и

градостроительства администрации.

         3 . Разместить в газете «Городское время» и на официальном сайте органов

местного самоуправления МО г.Полярные Зори с подведомственной территорией

информацию  о  проведении  публичных  слушаний  по  вопросу  рассмотрения

проекта  планировки  и  проекта  межевания  территории  расположения

планируемого  коллектора  хозбытовых  стоков  от  КНС  «Зашеек»  до  КНС

«Северный» (1 этап) и далее до существующей сети водоотведения г. Полярные

Зори в районе Стелы (2 этап), с площадью застройки 0,687 га.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
          г.Полярные Зори                                                                   М.О.Пухов

Визы согласования:

Праник О.Е. ___________ «_16_  »__06_2016года

Правовой отдел         ___________ «___»________2016года

1-в дело, 1-ОАиГ